-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2057 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.601
Under 14 Maschile Gold n.19

Girone A

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
6418 NBB MAZZANO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 39-110
(SENINI F., SARTORELLI S.)
6417 AZZANESE BASKET Basket Seregno 60 - 83
(DI LEO A., NISOLI A.)
6421 VISCONTI BRIGNANO Rimadesio AURORA DESIO 94 20 -106
(GIGANTE C., PARISI G.)
6420 PALL. LISSONE ALMENNO BASKET 69 -76
giocata il 10/01/2026 (BERNOCCHI M., CACCAVO G.)
6419 S. PIO X MANTOVA FAP PALLACANESTRO BRESCIA 87 - 80
(VEZZONI P., LAFELLI T.)
6422 PALL. ORZINUOVI UNICA BLU OROBICA BERGAMO 60 - 84
giocata il 10/01/2026 (STELLA A., ZANOLA F.)
Girone B
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
6549 POLISPORTIVA COMENSE 2015 BASKET ROZZANO 76 -73
giocata il 10/01/2026 (OBERTIS., VALAGUSSA D.)
6550 FUTURE BASKET LODIGIANO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 53-62
giocata il 10/01/2026 (PISANO C., BORSARI V.)
6553 Conforama ltalia VARESE ACADEMY UNIWEB PALL. CANTU' 55 - 86
(FACCIO M., GALLAZZI L.)

6552 LIBERTAS CERNUSCO ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO 82 -50

giocata il 10/01/2026 (ZINNA'D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2057 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.601

Under 14 Maschile Gold n.19
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
6551 HERE YOU CAN PAVIA BASKET ACADEMY TICINO FERNO 60 - 83
(FAVARIN L., ZAMBIANCHI G.)
6554 ROBUR ET FIDES VARESE HUB DEL SEMPIONE 50 - 56
giocata il 10/01/2026 (MANGIAGALLI J., ERMASI T.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2081 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1477

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

Rimadesio AURORA DESIO 94
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
ALMENNO BASKET

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
S. PIO X MANTOVA

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Basket Seregno

PALL. LISSONE

PALL. ORZINUOVI

AZZANESE BASKET

VISCONTI BRIGNANO

NBB MAZZANO

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

O R, N WUl O N 0

© N o o0~ BADNDNO T

=
N P O

1143
1323
957
1053
868
794
840
784
867
614
502
533

557
506
715
861
914
830
733
784
955
1118
1161
1144

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2082 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1478

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

el
N —» O

UNIWEB PALL. CANTU'

HUB DEL SEMPIONE

LIBERTAS CERNUSCO

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
HERE YOU CAN PAVIA

ROBUR ET FIDES VARESE
Conforama ltalia VARESE ACADEMY
ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO
BASKET ROZZANO

FUTURE BASKET LODIGIANO
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

P PN WD OO OO

© 0o NOoOO M WNPFE OT

o
R R O

1212
898
1116
924
1070
835
803
836
762
595
543
676

584
679
705
748
763
829
799
973
946
998
1108
1138

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



