



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2057 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.601

Under 14 Maschile Gold n.19

Girone A

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

6418	NBB MAZZANO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA (SENINI F., SARTORELLI S.)	39 - 110
6417	AZZANESE BASKET	Basket Seregno (DI LEO A., NISOLI A.)	60 - 83
6421	VISCONTI BRIGNANO	Rimadesio AURORA DESIO 94 (GIGANTE C., PARISI G.)	20 - 106
6420	PALL. LISSONE	ALMENNO BASKET giocata il 10/01/2026 (BERNOCCHI M., CACCAVO G.)	69 - 76
6419	S. PIO X MANTOVA	FAP PALLACANESTRO BRESCIA (VEZZONI P., LAFELLI T.)	87 - 80
6422	PALL. ORZINUOVI	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 10/01/2026 (STELLA A., ZANOLA F.)	60 - 84

Girone B

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

6549	POLISPORTIVA COMENSE 2015	BASKET ROZZANO giocata il 10/01/2026 (OBERTI S., VALAGUSSA D.)	76 - 73
6550	FUTURE BASKET LODIGIANO	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO giocata il 10/01/2026 (PISANO C., BORSARI V.)	53 - 62
6553	Conforama Italia VARESE ACADEMY UNIWEB PALL. CANTU'	(FACCIO M., GALLAZZI L.)	55 - 86
6552	LIBERTAS CERNUSCO	ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO giocata il 10/01/2026 (ZINNA' D.)	82 - 50

COMUNICATO UFFICIALE N.2057 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.601

Under 14 Maschile Gold n.19

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

6551	HERE YOU CAN PAVIA	BASKET ACADEMY TICINO FERNO (FAVARIN L., ZAMBIANCHI G.)	60 - 83
6554	ROBUR ET FIDES VARESE	HUB DEL SEMPIOANE giocata il 10/01/2026 (MANGIAGALLI J., ERMASI T.)	50 - 56

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2081 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1477

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Rimadesio AURORA DESIO 94	12	12	0	1143	557	0	24
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	12	10	2	1323	506	0	20
3	ALMENNO BASKET	12	10	2	957	715	0	20
4	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	12	8	4	1053	861	0	16
5	S. PIO X MANTOVA	12	8	4	868	914	0	16
6	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	12	7	5	794	830	0	14
7	Basket Seregno	12	6	6	840	733	0	12
8	PALL. LISSONE	12	5	7	784	784	0	10
9	PALL. ORZINUOVI	12	3	9	867	955	0	6
10	AZZANESE BASKET	12	2	10	614	1118	0	4
11	VISCONTI BRIGNANO	12	1	11	502	1161	0	2
12	NBB MAZZANO	12	0	12	533	1144	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2082 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1478

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	UNIWEB PALL. CANTU'	12	12	0	1212	584	0	24
2	HUB DEL SEMPIO	12	11	1	898	679	0	22
3	LIBERTAS CERNUSCO	12	10	2	1116	705	0	20
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	12	9	3	924	748	0	18
5	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	12	8	4	1070	763	0	16
6	HERE YOU CAN PAVIA	12	6	6	835	829	0	12
7	ROBUR ET FIDES VARESE	12	5	7	803	799	0	10
8	Conforama Italia VARESE ACADEMY	12	4	8	836	973	0	8
9	ACADEMIA ALTOM.SE LEGNANO	12	3	9	762	946	0	6
10	BASKET ROZZANO	12	2	10	595	998	0	4
11	FUTURE BASKET LODIGIANO	12	1	11	543	1108	0	2
12	POLISPORTIVA COMENSE 2015	12	1	11	676	1138	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102